
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О проведении второго этапа городского конкурса профессионального 
мастерства «Самый классный классный» в 2024 году

В соответствии с приказом управления по образованию и науке адми
нистрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края от 08.12.2023 № 1994 «О проведении городского кон
курса профессионального мастерства «Самый классный классный» в 2024 
году» на основании решения жюри городского конкурса профессионального 
мастерства «Самый классный классный» в 2024 году (далее - Конкурс) 
приказываю:

1. Утвердить список участников второго этапа Конкурса (приложение
№ 1 ).

2. Провести конкурсное испытание «Мастер-класс» 15 и 16 февраля 
2024 года на базе МКУ СЦРО (актовый зал) в соответствии с графиком (при
ложение №2).

3. Директору муниципального казенного учреждения «Сочинский 
центр развития образования» муниципального образования городской округ 
город курорт Сочи Краснодарского края (В.Г. Церекидзе):

3.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей 
общеобразовательных организаций.

3.2. Обеспечить проведение конкурсного испытания «Мастер-класс» 15 
и 16 февраля 2024 года.

3.3. Обеспечить методическое сопровождение членов жюри и участни
ков второго этапа Конкурса.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить уча
стие во втором этапе Конкурса педагогических работников согласно прило
жению №1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ool Dd.
г. Сочи

Начальник управления



Приложение №1
к приказу начальника управления 
по образованию и науке
от o j а и & ут /ЗУ

Список участников второго этапа городского конкурса профессиональ
ного мастерства «Самый классный классный» в 2024 году

№
п/п

ФИО Должность 0 0

Номинация: «Классный руководитель 5-11 классов»
1 Андреева 

Марина Сергеевна
У читель
английского языка

МОБУ
гимназия №16

2. Дерзя н
Анна Гариковна

Учитель
английского языка

МОБУ 
СОШ №82

3. Королёва
Татьяна Николаевна

Учитель биологии МОБУ 
СОШ №80

4. Палийчук
Полина Васильевна

Учитель математики, ин
форматики

МОБУ 
гимназия №9

5. Т агаева
Анна Сергеевна

Учитель географии МОБУ 
СОШ №13

Номинация: «Классный руководитель 2-4 классов»
6. Буря

Юлия Борисовна
Учитель
начальных классов

МОБУ 
ООШ №48

7. Вострикова 
Дарья Викторовна

У читель
начальных классов

МОБУ
НОШ-ДС №80

8. Г имазетдинова 
Анжелика Муллануровна

У читель
начальных классов

МОБУ 
СОШ №20

9. Мелкумян
Аршалуйс Шагеновна

Учитель
начальных классов

МОБУ 
СОШ №92

10. Петрова
Елена Андреевна

Учитель
начальных классов

МОБУ 
СОШ №100

11. Ященко
Татьяна Николаевна

Учитель
начальных классов

МОБУ 
СОШ №25

Номинация: «Педагогический дебют в классном руководстве»
12. Гребенникова 

Ангелина Ильинична
Учитель
начальных классов

МОБУ 
лицей 59

13. Карамалак 
Яна Андреевна

Учитель
начальных классов

МОБУ 
гимназия №6

14. Карпу шенко 
Александра Олеговна

Учитель
начальных классов

МОБУ 
СОШ №27

15. Схабо
Заур Заидович

Учитель истории МОБУ 
СОШ №75

16. Шахмелян
Эмилия Арутюновна

Педагог-психолог МОБУ 
СОШ №26

Начальник управления О.Н. Медведева



Приложение №2
к приказу начальника управления 
по образованию и науке
от М О Л А Х  и № /ЗУ

Г рафик проведения конкурсного испытания «Мастер-класс» в рамках 
городского конкурса профессионального мастерства 

«Самый классный классный» в 2024 году

Дата, время, место 
проведения

ФИО 0 0

15.02.2024,
10.00,

МКУ СЦРО 
(актовый зал)

Андреева Марина Сергеевна МОБУ
гимназия №16

Дерзян Анна Гариковна МОБУ 
СОШ №82

Королёва Татьяна Николаевна МОБУ 
СОШ №80

Палийчук Полина Васильевна МОБУ 
гимназия №9

Тагаева Анна Сергеевна МОБУ 
СОШ №13

Буря Юлия Борисовна МОБУ 
ООШ №48

Вострикова Дарья Викторовна МОБУ
НОШ-ДС №80

Гимазетдинова 
Анжелика Муллануровна

МОБУ 
СОШ №20

16.02.2024,
10.00,

МКУ СЦРО 
(актовый зал)

Мелкумян Аршалуйс Шагеновна МОБУ 
СОШ №92

Петрова Елена Андреевна МОБУ 
СОШ №100

Ященко Татьяна Николаевна МОБУ 
СОШ №25

Гребенникова Ангелина Ильинична МОБУ 
лицей 59

Карамалак Яна Андреевна МОБУ 
гимназия №6

Карпушенко Александра Олеговна МОБУ 
СОШ №27

Схабо Заур Заидович МОБУ 
СОШ №75

Ш ахмелян Э милия А рутю новна МОБУ 
СОШ №26

Начальник управления О.Н. Медведева


